Municipal de Cultura, en el deseo de 
continuar con la iniciativa de edición de 
libros y trabajos sobre nuestra Ciudad, a 
raíz de la demanda producida en estos 
últimos cinco años, que han dado luz a 
trabajos de muy a~a calidad, presupues­
ta la cantidad de 1.500.000 pesetas (un 
millón quinientas mil pesetas), para la 
convocatoria 1994, que se ajustará a las 
siguientes bases: 

Primera: Se hace pública la convo­
catoria de Edición de libros para 1994, 
dirigida a todas las personas que de­
seen presentar trabajos relacionados con 
Priego de Córdoba, inéditos y que a